Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1996, 09 jun. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 186, de 08 de junho de 2016 (*)

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
artigo 46, § 3° da Resolução TRT7 nº 200 de 20/5/2014, no art. 1º, II, alínea“m”, do
Ato 54/2015 e considerando o disposto no Processo nº 4.601/2015,

 RESOLVE:

 Constituir comissão com a finalidade de recebimento definitivo da obra refe-
rente ao Contrato 63/2015, firmado entre este Tribunal e a empresa Almeida Pinheiro
Construções LTDA EPP, designando o Diretor da Divisão de Engenharia, GUSTAVO
DANIEL GESTEIRA MONTEIRO, o servidor removido do TRT 17ª Região, ATA-
LIBA FONTENELE CARNEIRO, o Coordenador do Setor de Fiscalização de Obras
e Serviços, PAULO BRASILEIRO PIRES FREIRE (Alterado pela Portaria DG
nº226/2016) Técnico Judiciário – Área Administrativa JOHN KENNEDY VIANA DE
ARAÚJO e o Analista Judiciário - Área Apoio Especializado - Especialidade Engenharia
Elétrica, RAFAEL MARTINS GOMES NASCIMENTO (Alterado pela Portaria DG nº
226/2016) como titulares, e como suplentes o Coordenador do Setor de Fiscalização de
Obras e Serviços, PAULO BRASILEIRO PIRES FREIRE Técnico Judiciário – Área
Administrativa JOHN KENNEDY VIANA DE ARAÚJO (Alterado pela Portaria DG
nº 226/2016) e o Analista Judiciário - Área Apoio Especializado - Espec. Engenharia
Civil, ADRIANO DUARTE VIEIRA.

 PUBLIQUE-SE.
 ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA
 Diretora-Geral

(*) Portaria DG alterada pela Portaria DG 226/2016 disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 2019, 12 jul. 2016. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região, p. 3.